
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2019 r. poz. 506), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2018r. poz. 2204) zarządzam co następuje. 

§ 1. Przeznacza się do najmu lokal użytkowy wyszczególniony w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Mały Płock ul. J. Kochanowskiego 15 na okres 21 dni, zamieszczeniu na 

stronie internetowej tut. Urzędu.  

§ 3. Informacje o wywieszeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej oraz podać do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowości położenia lokalu użytkowego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2019  

Wójta Gminy Mały Płock  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

W Y K A Z 

lokalu użytkowego przeznaczonego do najmu stanowiącego własność Gminy Mały Płock 

 

Lp. Położenie  
Nr księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

pomieszczeń do 

najmu 

przeznaczenie 

lokali 
Forma najmu 

Wysokość 

czynszu 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

czynszu 

Zasady aktualizacji 

1. 

Mały Płock – 

w budynku 

przy ul. 

Krótkiej 15 na 

nieruchomości 

nr 292 o pow. 

0,54 ha 

LM1L/00029056/6 

1. 14,62 m2 

2. 23,76 m2 

3. 26,70 m2 

(Powierzchnia 

ogólna do najmu 

65,08 m2) 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania „Kraina 

Mlekiem Płynąca” 

W drodze 

bezprzetargowej 

na okres 10 lat na 

rzecz 

dotychczasowego 

najemcy 

839,42 zł + 

podatek Vat 

Płatny z 

góry do 

ostatniego 

dnia 

miesiąca 

Czynsz będzie 

waloryzowany rocznym 

wskaźnikiem cen 

towarów i usług 

ogłoszonym przez 

prezesa GUS 

o czym najemca zostanie 

poinformowany 

pisemnie. 

 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 27 czerwca 2019 r. do dnia 17 lipca 2019 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Małym Płocku ul. J. Kochanowskiego 15, 18- 516 Mały Płock, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy www.malyplock.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl, prasie lokalnej. 

Szczegółowe Informacje dotyczące wykazu nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Małym Płocku lub telefonicznie pod numerem 

(86) 279-13-22 

 


